
<
 ti
m
et
or
el
ax

ALPHASONIC II
MASÁŽNÍ KŘESLO



SHIATSU
Shi (tlak prstu) je forma terapie těla vyvinutá v Japonsku. Masážní 
technika se skládá z jemných, rytmických, hlubších tlaků a rotací. 
Cílem Shiatsu je stimulovat jednotlivé body na těle a mobilizovat svaly.

2D MASÁŽ
2D masážní mechanismus umožňuje masážnímu křeslu měřit záda a 
je také schopen zjistit přesné umístění částí páteře. A přizpůsobit jim 
následnou masáž.
HNĚTENÍ
Kůže a svalstvo jsou uchopeny a hněteny mezi palcem                        
a ukazováčkem nebo oběma rukama. Tato masážní technika             
se používá hlavně k uvolnění napětí a tenze ve svalech.
TEPÁNÍ
Jemným poklepáním dutou rukou se podporuje krevní oběh svalů a 
protahování pojivové tkáně a zároveň se uvolňuje napětí.
POKLEPY
S hranou ruky, plochou rukou nebo krátkou pěstí se provádějí 
poklepávací pohyby. To podporuje krevní oběh a uvolňuje napjaté 
svaly. Pokud je poklepávání prováděno na úrovni plic, může být 
zlepšen roztok hlenu v plicích.

HNĚTENÍ & TEPÁNÍ
Masážní kombinace hnětení a tepání.

ROLOVACÍ
Rolování je příjemným střídáním napětí a relaxace svalů, a proto má 
zvláště uklidňující a relaxační účinek. Tato technika se často používá 
na začátku, nebo k dokončení masáže, pro lepší relaxaci svalů a 
relaxaci.
CARBONOVÉ VYHŘÍVÁNÍ
Hluboce působící uhlíkové infračervené teplo rozšiřuje cévy, zvyšuje 
průtok krve a snižuje svalový tonus. Mimoto má mimořádně příznivý 
účinek na nervové buňky zodpovědné za hlášení bolesti mozku.

GUA SHA
Škrábání lehkým tlakem otevírá povrchové krevní cévy a stimuluje 
krevní oběh. GuaSha je často používán v kombinaci s akupresurou ke 
spuštění dalších podnětů prostřednictvím "Shu bodů", které mají 
zvláště příznivý účinek na celé tělo
VZDUCHOVÝ TLAK
Nafukování airbagů způsobuje tlakový pohyb, který vytváří přirozené 
svalové reflexy. Zvláště uklidňující v oblasti lýtka a chodidla.

SL-TRAJEKTORIE
Díky zakřivené kolejnicové technologii "SL", která byla prokázána v 
lidské páteři (bederní a krční lordóza), je rozsah masáže až 135 cm. 
Tato technologie vám umožní vychutnat si osobní masáž celého těla 
od hlavy až po stehna a pomáhá udržovat páteř ve tvaru "S".

ÚSPORA MÍSTA                                                                        
Při polohování do lehu se masážní křeslo pohybuje dopředu, a proto 
vyžaduje velmi malou vzdálenost od stěny. Úspora místa a pohodlí!

ZERO GRAVITY - POCIT BEZTÍŽE
Křeslo Vás napolohuje do pozice vyvinuté pro astronauty. Optimální 
pozice na relaxaci a srdeční činnost.

DVOJITÝ PODHLAVNÍK 2V1
V případě potřeby lze použít dvojitý polštář ke snížení intenzity 
masáže krku a ramene.

AUTOMATICKÉ PROGRAMY
9 speciálně navržených celotělových automatických programů nabízí 
širokou škálu různých masážních technik. Zde můžete volitelně 
zapnout funkci topení / topení.
PAMĚT
Díky inteligentní funkci paměti si masážní křeslo pamatuje vaši 
oblíbenou masáž a začne přímo bez skenování. Pomocí tlačítek (M1 a 
M2) máte možnost uložit dvě programové sekvence.

USB

MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA I DÉLKA MASÁŽE
Maximální rozsah masážní mechaniky do délky i šířky postavy.

NASTAVITELNÁ PODPĚRKA NOHOU
Podnožku lze prodloužit a přizpůsobit tak individuálně každé postavě.

SAMOSTATNÉ POLOHOVÁNÍ                                      
Samostatné nastavení polohování opěradla zad a podpěrky nohou 
přispívá k individuální relaxační pozici každého člověka.        

NASTAVENÍ VÝŠKY MASÁŽE                                           
Masážní hlavice se v oblasti ramen, mohou pohybovat nahoru a dolů, 
dle výšky masírované osoby.                                       

INTENZITA VZDUCHOVÝCH MASÁŽÍ
Intenzita vzduchových masáží je nastavitelná, ve třech intenzitách 
individuálně.                                            

ZÓNY VZDUCHOVÝCH MASÁŽÍ                                                                      
Vzduchová masáž je nastavitelná pro 3 oblasti (celé tělo, paže a 
nohy, spodní část těla).

BODOVÁ MASÁŽ
Masážní hlavy mohou selektivně - bodově masírovat.

RYCHLOST MASÁŽE
Rychlost masáže je nastavitelná.

ŠÍŘKA MASÁŽE
Vzdálenost mezi oběma masážními hlavami je nastavitelná (úzká, 
střední a široká).

AKUPRESURNÍ BODY 
Rozhodující akupresurní body jsou masírovány.

MUZIKA
Kromě toho si můžete odpočinout a užívat si hudby.

BLUETOOTH 
Bezdrátový přenos dat.

POCIT LIDSKÉ RUKY
Speciálně vyvinuté masážní hlavy napodobují pohyb  rukou maséra. 
Mohou vyčnívat pod maximálním úhlem  41 stupňů a hloubkou 6,5 
cm. Proto  mohou účinně masírovat krční, hrudní a bederní obratle 
jako lidskou rukou.
O2 IONIZER
Okolní vzduch je znečištěn škodlivými látkami. Při použití Ionizeru 
během masáže vám křeslo umožňuje dýchat vyčištěný kyslík.

USB - NABÍJEČKA
Při relaxaci nebo masáži můžete využít integrovaný port USB 
například k nabíjení smartphonu.

MINI OVLADAČ
S mini ovladačem v loketní opěrce máte vždy nejdůležitější funkce po 
ruce.

JOGA                                                                                              
Cílená protahovací masáž aktivuje vaše tělo a má povzbuzující 
účinek na celý organismus.

TRAKCÍ PROTI ARTRÓZE
Trakce je jemný natahovací tlak. To má stimulační účinek na 
chrupavku, takže je stimulován oběh tekutin v těle, živiny jsou lépe 
absorbovány a riziko osteoartrózy se snižuje.

VLASTNOSTI

BRAINTRONICS®

Technologie Braintronics® synchronizuje vaše mozkové vlny se zvukovou stimulací.
Mozkové vlny v kombinaci se speciálně vyvinutým masážním programem  vaše tělo zbaví stresu a uvolní ho.

stimulation system



S extra širokým 
sedákem 50 cm!

Šíře ramenního prostoru 
60cm!

A
LP

H
A

SO
N

IC
 II

AlphaSonic II kombinuje špičkovou technologii s osvědčenou 
kvalitou a zcela novým způsobem, jak zažít relaxaci. Nové 
prémiové masážní křeslo z rodiny Casada přesvědčí větším 
posezením a nápaditě kreativním designem. Odolná a šetrná k 
životnímu prostředí mikrovlákna PU kůže nejen dobře působí,          
ale také usnadňuje čištění a zajišťuje vynikající kvalitu komfortního -       

sezení. Pomocí malého rychloovladače na boku křesla můžete 
snadno provést všechna základní nastavení, nebo použijte dálkový 
ovladač. Současná aplikace braintronics® umožňuje aplikaci 
holistické hry pro obnovu duševního klidu a pohody . Sněte a 
nechte své tělo a mysl relaxovat.  Shon každodenního života 
nechte daleko za dveřmi. 

Další krok k dokonalosti – masážní křeslo – 
AlphaSonic II od Casada

HNĚTENÍ POKLEPY

RUČNÍ MASÁŽ       HNĚTENÍ
& TEPÁNÍ

2D MASAŽE

VZDUCH. TLAK

CARBONOVÉ
VYHŘÍVÁNÍ

GUA SHA

TEPÁNÍ ROLOVACÍ



Sluchátka 
samostatně
k dokoupení

BRAINTRONICS

ELEGANTNÍ DESIGN  / 
FAMOZNÍ RELAXACE

ALPHA křesla CZ s.r.o.

NA Návsi 698  
330 27 Vejprnice 
www.profimedica.cz

00420 603 237 868

BAREVNÉ KOMBINACE

TECHNICKÁ DATA

Rozměr - v sedu

Rozměr - v lehu

Váha

Napětí

Příkon

Časovač

braintronics®

81 x 119 x 147 cm 81 x 92 

x 176 cm

96 kg

220-240 V ~ 50/60 Hz 150 

W

20 Minut

21 Minut

Certifikáty

119 cm 92 cm

81 cm 147 cm 176 cm

Šířka sedáku 50 cm | Šíře ramenního prostoru (vnitřní) 60 cm

118°

světlá | hnědá šedá| černá

běžová černá

červená| černá

brainwave 
stimulation system



Lidský mozek je složitý orgán, tvořený nesčetnými 
nervovými buňkami, nazývanými také neurony.  
Každá buňka neustále produkuje malé elektrické impulsy. 
Každá myšlenka, každý zvuk a každý dojem, vše je 
přenášeno malými elektrickými impulsy; to je, tak říkajíc, 
jazyk mozku. Součet těchto pulzů má grafický charakter. 
Tyto vlny se nazývají mozkové vlny.

Kombinace zvukové stimulace braintronics®, meditace            
s průvodcem a uklidňující masáže může být použita              
ke stimulaci mozkových vln, aby stimulovaly různé úrovně 
relaxace v mozku. Bez ohledu na to, zda se chcete 
dlouhodobě soustředit, odpočinout si nebo se nechat hýčkat 
- vše je možné s masážním křeslem z rodiny Casada.

BODY MIND+



10:30 AM
100%

KLANG PURSELBSTENTWICKLUNG
LOSLASSENREGENERATIONSTRESSBEWÄLTIGUNG

ALPHASONIC II




